
Competição: 63ª COPA ITATIAIA Fase: 1ª FASE - CHAVE CAPITAL Rodada: 2

Jogo: ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA FELICIDADE X SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE

Data: 22/12/2024 Hora: 16:00:00 Local: CAMPO DO FELICIDADE 

Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 0 2º Tempo: 1 x 0 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA FELICIDADE 1 x 0 SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE

Arbitragem

1º Tempo
Entrada do Mandante: 15:53 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 15:53 Atraso: 00:00

Início do 1º Tempo: 16:00 Atraso: 00:00

Término do 1º Tempo: 16:48 Acréscimo: 03:00

Relação de Jogadores

Nº Apelido Nome Completo CBF

1 Heverton Pereira Heverton Pereira Marcelino

10 Caio Cezar Caio Cezar Alves Salene

11 Roger Roger Luiz Alves De Souza

15 Lucao Lucas Henrique Martins Elias 650418

18 Vitinho Victor Hugo Rodrigues Chaves 346219

20 Cesar Augusto Cesar Augusto Jeronimo

23 Atos Atos Lucas G. Correa Dos Santos 295766

5 Edson Edson Rodrigues Bernardino

6 Fabim Fabio Henrique Serafim Pereira 509501

8 Leonardo Leonardo Cristovao Soares (C)

9 Yuri Yuri Sabino Ribeiro Nunes

Nº Apelido Nome Completo CBF

1 Guilherme Gabriel Guilherme Gabriel Ramos Luiz 619385

10 Ewerton Maradona Ewerton Leandro Diniz 137759

11 Leonardo Leonardo Alexandro De Souza Maia

13 David Marlei David Marlei Dos Santos Ribeiro

2 Marconi Candido Marconi Candido Liberato 606939

22 Samuel Samuel Henrique Martins De Sa

23 Jeferson Jeferson De Paula Moreira

3 Pedro Pedro Henrique Marques Da Silva 312460

4 William William Soares Da Silva (C)

5 Julio Cesar Julio Cesar Tomas Campos 358465

9 Pedro Antonio Pedro Antonio Gomes Viana .,,,,

Substitutos

12 Bruno Vinicius Bruno Vinicius Silva

13 Wellerson Wellerson Da Silva

14 Nem Wesley Roque Da Cruz 584741

16 Jonantan Jonantan John N. Dos Reis Soares

17 Leonardo Leonardo Magalhaes Mota

19 Wanderson Wanderson Cardoso De Souza

2 Flavio Flavio Gomes De Oliveira

21 Joao Joao Marcos Da Silva Reis

22 Erick Erick Vinicius Alves Dos Santos

3 Maxsuel Maxsuel Soares Rosa

4 Philipe Thierry Philipe Thierry C. Nepomuceno 616297

7 Alan Kerven Alan Garcia Campagnani

Substitutos

12 Lucas Lucas Antonio Miranda E Silva 617866

14 Gabriel Rodrigues Gabriel Rodrigues De Paiva

15 Marcus Vinicius Marcus Vinicius G. De Souza 456922

16 Luiz Luiz Felipe Barbosa Soares

17 Adonai Adonai Borges Boa Ventura

18 Matheus Matheus Augusto Dos R. Da Silva

19 Elderton Elderton Damasceno Fernandes 651727

20 Matheus Matheus Henrique M. Dos Santos 866687

21 Marlon Marlon Lucas Dos S. Nascimento

6 Junio Junio Geraldo Rocha 448875

7 Rodrigo Oliveira Rodrigo Oliveira De Souza

8 Matheus Matheus Felipe Pedrosa Da Silva

Árbitro Principal Árbitro Assist. 1 Árbitro Assist. 2 Quarto Árbitro Quinto Árbitro

VAGNER EVANGELISTA 
MARQUES - 
AMADOR/FMF

JORDAN BRUNO LOPES 
ROCHA - FMF

MIGUEL AUGUSTO DE 
SOUZA - AMADOR/FMF

LUCAS HENRIQUE DE 
SOUSA RODRIGUES - 

FMF
-

2º Tempo
Entrada do Mandante: 17:01 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 17:01 Atraso: 00:00

Início do 2º Tempo: 17:03 Atraso: 00:00

Término do 2º Tempo: 17:58 Acréscimo: 10:00

Técnico: Leisson Mauro Silva Venturato

Auxiliar Técnico: Alesson Coelho De Carvalho

Médico:
Preparador Físico:

Massagista: Rosenvaldo Ribeiro

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

Cronologia

Técnico: Ronnie Hudson De Castro Januario

Auxiliar Técnico: Carlos Frederico Purri Audi Quintão

Médico:
Preparador Físico:

Massagista: Jardel Felipe Silva Ribeiro

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA FELICIDADE

Titulares

SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE

Titulares

FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATÓRIO DE JOGO



Gols

Tempo 1T/2T Nº Tipo Nome do Jogador Equipe
16:00 2T 19 NR  Wanderson Cardoso De Souza ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA FELICIDADE

Cartões Amarelos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe
38:00 1T 13 David Marlei Dos Santos Ribeiro

- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;
SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE

05:00 2T 20 Cesar Augusto Jeronimo
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA FELICIDADE

17:00 2T 14 Wesley Roque Da Cruz
- mostrar falta de respeito ao jogo;

ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA FELICIDADE

18:00 2T 10 Caio Cezar Alves Salene
- praticar uma falta ou ação temerária;

ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA FELICIDADE

46:00 2T 2 Flavio Gomes De Oliveira
- mostrar falta de respeito ao jogo;

ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA FELICIDADE

Cartões Vermelhos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe

Ocorrências / Observações

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos
ACRÉSCIMOS: Atendimento aos atletas supostamente lesionados e reposição de bolas.

Relatório do Assistente

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Substituições

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA FELICIDADE 22 - Erick Vinicius Alves Dos Santos 18 - Victor Hugo Rodrigues Chaves

INT SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE 17 - Adonai Borges Boa Ventura 13 - David Marlei Dos Santos Ribeiro

INT SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE 19 - Elderton Damasceno Fernandes 11 - Leonardo Alexandro De Souza Maia

15:00 2T ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA FELICIDADE 19 - Wanderson Cardoso De Souza 9 - Yuri Sabino Ribeiro Nunes

19:00 2T SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE 8 - Matheus Felipe Pedrosa Da Silva 23 - Jeferson De Paula Moreira

19:00 2T SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE 21 - Marlon Lucas Dos Santos Nascimento 22 - Samuel Henrique Martins De Sa

22:00 2T ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA FELICIDADE 7 - Kerven Alan Garcia Campagnani 10 - Caio Cezar Alves Salene

42:00 2T ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA FELICIDADE 2 - Flavio Gomes De Oliveira 8 - Leonardo Cristovao Soares

44:00 2T SAO BERNARDO ESPORTE CLUBE 7 - Rodrigo Oliveira De Souza 5 - Julio Cesar Tomas Campos

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe
ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo


